

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ตอน 3 ระหว่าง กม.72+688 - กม.74+770

2. ปริมาณงาน 18,218 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานี 2 / กรมทางหลวง
- งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ตอน 3
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
ระหว่าง กม.72+688 - กม.74+770

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,940,014.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวุดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรธานี 2 (ว)

7.2 ยอดยี่ พิษยวณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ชท.อุดรธานี 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควนคูม 0102 ตอน น้ำป่าด - ปากนาย ตอน 3 ระหว่าง กม.72+688 - กม.74+770 ปริมาณงาน 18,918 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิศดที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 งาน SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,918.000	14.15	267,689.70	1.2998	18.39	347,943.07
2	1.2 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,912.000	709.01	1,355,627.12	1.2998	921.57	1,762,044.13
3	1.3 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	19,126.000	30.82	589,463.32	1.2998	40.05	766,184.42
4	1.4 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	180.000	11.72	2,109.60	1.2998	15.23	2,742.05
5	1.5 งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	18,918.000	9.38	177,450.84	1.2998	12.19	230,650.60
6	1.6 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	21.000	1,933.96	40,613.16	1.2998	2,513.76	52,788.98
7	1.7 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	18,918.000	232.71	4,402,407.78	1.2998	302.47	5,722,249.63
8	1.8 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	18,918.000	232.16	4,392,002.88	1.2998	301.76	5,708,725.34

สุรเชษฐ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 18:24:39

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำป่าด - ปากนาย ตอน 3 ระหว่าง กม.72+688 - กม.74+770 ปริมาณงาน 18,918 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิติติ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	845.000	300.20	253,669.00	1.2998	390.19	329,718.96
10	1.10 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,054.13	13,054.13	1.2998	16,967.75	16,967.75
รวมราคากลาง								14,940,014.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ตอน 3 ระหว่าง กม.72+688 - กม.74+770 ปริมาณงาน 18,918 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

(สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยิ่ง พิชยวาณิชย์

(ยอดยิ่ง พิชยวาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

29 มีนาคม 2567